

< 79 * 6 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКУД
Код
0322005

Инвестор

по ОКПО

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" май

Объект:

Попова, д.64/1 Ремонт теплообменника, замена клапана, насоса

(объемной строкой)

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Отчетный период

с

по

Номер документа	Дата составления
3	21.06.17

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **73.862** тыс. руб.
 монтажных работ: **0.288** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.021** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **1.829** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 06.2017 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			на единицу измерения	по проектным данным		
1	2	4	5	6	7	8
1.	C125.	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса разборного НН08 (разборка-сборка пластин, замена комплекта переменных компонентов, резиновых прокладок)	7114.4		1.00	7 114.40
2.	C1.	S08A Пластина ISI 316 0.5 TL 0000	шт.		1	944.18
					1.00	944.18

1	2	3	4	5	6	7	8
3.	C2.	S08A Прокладка PDM	шт.	35	496.25	17 368.75	
4.	C3.	НН№08 j/c_10/16_1 комплект переменных компонентов	шт.	1	5 632.66	5 632.66	
5.	C4.	Перекладина 04-08 дл.250 РДАМ.746612.002	шт.	2	2 892.36	5 784.72	
6.	E65-3-4;	Снятие клапанов фланцевых обратных диаметром до 50 мм	100 шт. арматур	0.01	3 713.33	37.13	
6.1.	31-1030	Рабочий строитель среднего разряда 3	чел.-ч	46.85	0.4685	9.28	
		Накладные расходы				1.39	
		Сметная прибыль				47.80	
		Всего с НР и СП				223.62	
7.	Ц11-02-042-03;	Клапан с рычажным приводом регулирующий, диаметр условного прохода 25; 32 мм	1 шт.		223.62	223.62	
		Начисления: Н17= 2					
7.1.	31-2032	Рабочий монтажник среднего разряда 3,2	чел.-ч	1.12	1.12	81.070	
7.2.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.2	0.2	655.03	
		Накладные расходы	(1)			201.79	
		Сметная прибыль				25%	
		Всего с НР и СП				8.39	
8.	C5.	Сидельный клапан 2-х ходовой	шт.	1	11 739.54	11 739.54	
9.	C5.1	Привод для установки на сидельный клапан	шт.	1	14 538.96	14 538.96	
10.	C5.2	Прокладка паронит Ду 20	шт.	2	4.40	8.80	
11.	Э02-01-004-27	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 32 мм	100 СГОНОВ	0.04	16 178.39	647.14	
11.1.	31-1039	Рабочий строитель среднего разряда 3,9	чел.-ч	1.664	1.664	87.380	
11.2.	31000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.002	0.002	242.520	
11.3.	x03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномаховые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.002	0.002	287.72	
		Накладные расходы	(1)			242.52	
11.4.	c300-0056	Сгон Ду 32 оцинк	шт.	4	56.10	224.40	
11.5.	c302-3234	Контргайка Ду 32 оцинк	шт.	4	22.44	89.76	
11.6.	c502-9002	Муфта Ду 32 оцинк	шт.	4	46.75	187.00	
		Накладные расходы				25%	
		Сметная прибыль				3%	
		Всего с НР и СП				833.19	
12.	Э02-02-001-33	Замена насосов малой мощности, диаметр патрубков, мм: 40 (на гвс)	1 насос		1 224.08	1 224.08	
12.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	6.9	6.9	79.260	
12.2.	31-0050	Рабочий среднего разряда 5	чел.-ч	6.9	6.9	97.950	
12.3.	c300-0049	Прядь льняная	кг	0.038	0.038	35.00	
		Накладные расходы				25%	
		Сметная прибыль				3%	

1	2	3	4	5	6	7	8
Всего с НР и СП							1 576.00

13.	С6.	шт.	1	2	5 871.80	5 871.80	579.99
14.	E16-05-001-02;	Установка фасонных частей на трубопроводах из стальных труб диаметром до 50 мм	1 шт.	2	289.99		
14.1.	31-1035	Рабочий строитель среднего разряда 3,5	чел.-ч	1.47	2.94	83.770	246.28
14.2.	X04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	0.35	0.7	37.60	26.32
14.3.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.02	0.04	655.03	26.20
			(1)			201.79	8.07
14.4.	c103-9022	Переход стальной оцинкованный 57*25	шт.	1	2	84.49	168.98
14.5.	c103-9311	Сгон Ду 32	шт.	1	2	56.10	112.20
		Накладные расходы				25%	145.00
		Сметная прибыль				3%	21.75
		Всего с НР и СП					746.74

15.	Э02-05-003-01	мм	1	1	301.11	301.11	
		Установка фланцевых соединений на стальных трубопроводах диаметром 50 мм	соединен	1			
15.1.	31-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	0.96	0.96	90.220	86.61
15.2.	X04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	0.44	0.44	37.60	16.54
15.3.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.01	0.01	655.03	6.55
			(1)			201.79	2.02
15.4.	c507-9507	Фланцы стальные 15*10	шт.	2	2	95.70	191.40
		Накладные расходы				25%	75.28
		Сметная прибыль				3%	11.29
		Всего с НР и СП					387.68

16.	С7.	кг	3.5	234.82	821.87
		Электроды МР-3С ф3,0			
17.	С8.	шт.	5	26.15	130.75
		Круг отрезной 125*1,6*22			

- ИТОГО ПО АКТУ
- СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ - 72 969.50
- НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 7) 223.62
- СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 7) 55.91
- ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ - 8.39
- СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 287.92
- НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 11, 12, 15) 72 128.76
- СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 11, 12, 15) 543.08
- ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 81.46
- СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ - 72 753.30
- НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 6, 14) 617.12
- СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 6, 14) 154.28
- ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ - 23.14
- ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ - 794.54

1	2	3	4	5	6	7	8
. ВСЕГО ПО АКТУ							
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							
Оплата основных рабочих							73 835.76
Оплата механизаторов							753.27
Сметная заработная плата							112.99
Трудозатраты осн. рабочих							1 828.97
Трудозатраты механизаторов							0.49
Нормативная трудоемкость							1 829.46
Сметная стоимость материалов							20.9525
Стоимость механизмов							0.002
Затраты на эксплуатацию машин							20.9545
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.030816	207.20
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						0.027	206.71
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						3.05	73 862.02

Составил: Сметчик /Кузоваткина О.А.

[Signature]
(должность, подпись, Ф.И.О.)

Проверил: Мастер /Васильев И.В.

[Signature]
(должность, подпись, Ф.И.О.)

Сдал: Директор /Марычев Ф.М.

[Signature]
(должность, подпись, Ф.И.О.)

Принял: Председатель ТСЖ «Маячок» /Цыганова Е.Н.

[Signature]
(должность, подпись, Ф.И.О.)

